第 7回 浜松市公共下水道終末処理場（西遠処理区）運営事業ＰＦＩ専門委員会

議事概要

１ 日  時 平成 29年 3月 17日(金) 午後 2時から午後 3時 15分まで

２ 場    所 浜松市 上下水道部 住吉庁舎 会議室棟 第 1・2会議室

３ 出席委員 7名

４ 会議運営 非公開

５  議事概要

(1) 優先交渉権者及び次点交渉権者の選定について

総合審査による評価結果に基づき、Ａグループを優先交渉権者として、Ｂグループを次

点交渉権者として選定した。

(2) 審査講評に関する審議について

ＰＦＩ専門委員会として審査講評を作成し、公表することを確認した。

５  その他

当委員会の開催は、今回を以て最終とすることを確認した。